
 

Secretaria-Geral 
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães – Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 – Parada Benito.  
Cruz Alta/RS - CEP- 98.020-290 – Telefone: (0XX) 3321 1500 – www.unicruz.edu.br 
 

 
UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA 

GABINETE DA REITORA 
 

PORTARIA Nº. 18/2018, de 01 de agosto de 2018. 
 

A Reitora, Professora Doutora Patrícia 
Dall’Agnol Bianchi, no uso das atribuições 
que lhe confere o Estatuto da Universidade 
de Cruz Alta, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º. Nomear a funcionária Técnica-Científica Gisele Galvão de Oliveira, 
Documento de Identidade nº 8083531349 (SSP/RS), inscrita no CPF sob o nº 
014.449.340-31, CRQV nº 05101965, Responsável Técnica dos Laboratórios de 
Ensino/Aprendizagem da Universidade de Cruz Alta: Laboratório de Agronomia e Área 
Experimental; Laboratório de Análise de Água; Laboratório de Anatomia Humana; 
Laboratório de Anatomia Animal I; Laboratório de Anatomia Animal II; Laboratório de 
Bioquímica; Laboratório de Biologia Molecular e Genética; Laboratório de Botânica; 
Laboratório de Citopatologia; Laboratório de Controle de Qualidade; Laboratório de 
Enfermagem; Laboratório de Farmacotécnica; Laboratório de Física; Laboratório de 
Físico-Química; Laboratório de Fitopatologia; Laboratório de Histologia I; Laboratório 
de Histologia II; Laboratório de Microbiologia; Laboratório de Órtese e Prótese; 
Laboratório de Osteologia Animal; Laboratório de Química Geral; Laboratório de 
Química Orgânica; e, Laboratório de Zoologia e Entomologia. 
 
Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
as disposições contrárias. 
 
 

Gabinete da Reitora da Universidade de 
Cruz Alta, no primeiro dia do mês de 
agosto do ano de dois mil e dezoito. 

 
 
 

Profª Drª Patrícia Dall’Agnol Bianchi 
Reitora 

Universidade de Cruz Alta 
 
Registre-se e Publique-se. 
Cruz Alta, 01 de agosto de 2018. 
==================== 
 
Sadi Herrmann 
Secretário-Geral. 


